s Y

s.m ==1
[ \eg
Umﬂww

CU Product Information RecorD : 720000178047/000

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND D

UL-WEB-UFS

Status :

In Review PL

Planned effective date: Sep 17, 2019

Basic Data

General Information

Valid From Jan 9,2020
Valid To Dec 31,9999
Created On Jul9,2019
Created By SILVIA_M
Changed On Sep 2,2019
Changed By FARAGLIA_A
Brand Name CALVE

HOS 710067969826
Change Number

CU Product Information RecorD Description

Language

Description

English

CU CALVE BBQ SAUCE 1X198X10ML

Target Location

Validity Area Language
Italy Italian
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CUC Product Information RecorD Data
CUC Product Information RecorD Header data

CUC Product Information RecorD : 200000232390/000/001

Rating : PUBLIC
Validity Area : EU

Valid From : Jul 16,2019
Valid To: Dec 31,9999
Status: Released

Product Name

Language Product Name
English_EU CoM ES
English BBQ sauce RED 24 PCO FS PCON
Italian Calveé Barbecue

Ingredient and Allergens/Diet Declarations
Target Location/Language: FOODS:IT/Italian
Legal Denominator: Salsa al pomodoro dal gusto affumicato. Senza glutine.

Ingredient List:

Ingredienti: acqua, semiconcentrato di pomodoro (21%), zucchero, aceto di vino bianco, melassa, amido modificato di mais, sale, olio di girasole,
aromatizzante di affumicatura, farina di SENAPE, cipolla in polvere, aglio in polvere, addensanti (gomma di xantano), aromi, conservanti (sorbato di
potassio).

Additional Declarations

Target Location/Language: FOODS:IT/Italian

Purpose Description
OTHER 198x(11,5ge/10ml)=2,27kg /1,98 L
STORAGE Conservare in luogo fresco e asciutto.
OTHER Da consumarsi preferibilmente entro il: vedere il retro della confezione.
COMPANY CONTACT Unilever Via Paolo di Dono, 3/A - 00142 Roma. Numero verde 800480000. lun-ven: 9-18.
OTHER La confezione contiene 198 monoporzioni da 10ml.
OTHER Senza glutine
OTHER EVU logo - Adatto ad una dieta vegana
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CU Product Information RecorD : 720000178047/000

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND D

Status :

In Review PL

Planned effective date: Sep 17, 2019

Measures :

Measure Type Value UuoM UOM Description
Peso dichiarato 11,5 g Grammi
Volume dichiarato 10 ml Millilitri
Contenuto 198 No. Numero
Nutrient Declarations
Target Location/Language: FOODS:IT/Italian
On Pack Nutrition Information [As Sold]

Assunzione
Giornaliera

Per i~ Raccomandat

Nutrient 100.000g | ' 1‘5?39]’ 101 RINRY)
(EU) 11.500g[ 10
(EV)
[1] o] ml]
(EV)
[3]
Energia 657 kJ 76 kJ <1%
energia kcal 157 kcal 18 kcal <1%
Grassi 0649 <059 <1%
- di cui acidi grassi 0
saturi <019 <019 <1%
Carboidrati 369 429 2%
-di cui zuccheri 269 3049 3%
Fibre 0949 <059
Proteine 0849 <059 <1%
Sale 179 0,209 3%
Per-100.000 g (As Sold)
Statements:
[1] come venduto
Per-11.500 g (As Sold)
Statements:

[2] Porzione
Assunzione Giornaliera Raccomandata (RI/NRV)-11.500 g (As Sold)

Statements:

[3] assunzioni di riferimento di un adulto medio (84000kJ/ 2000kcal)
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End of CUC Product Information RecorD 200000232390/000/001
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